РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2018                                                    № 7                             х. Молаканский

О назначении ответственного за

организацию оперативной работы, при

нарушениях функционирования

систем электро-, газо-, водо- и

теплоснабжения

Для незамедлительного  реагирования при нарушениях функционирования

систем  электро-, газо-, водо- и теплоснабжения, руководствуясь, ст. 30 Устава

муниципального образования «Долотинское сельское поселение»,-

  1. Назначить ответственного  за организацию оперативной работы, при

нарушениях функционирования систем электро-, газо-, водо- и теплоснабжения,

бесперебойном предоставлении коммунальных услуг,  защите жилищных прав

граждан в части контроля за деятельностью управляющих организаций –

Задорожную Елену Петровну, специалиста 1 категории по благоустройству и

жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Долотинского сельского

поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Долотинского

сельского поселения

Е.Н.Кудинова